*Paululum*] *Paululum* obsoni. And. II. 2. 23. Sine *paululum* ad me redeam. And. III. 5. 16. Tum tu igitur *paululum* da mihi operæ. Eun. II. 2. 50. *Paululum* opperier si vis. Eun. V. 2. 51. Si *paululum* modo quid te fugerit. Heaut. II. 3. 75. Si nunc de tuo jure concessisses *paululum*. Adelp. II. 2. 9. Spatium sacrificandi dabitur *paululum*. Phorm. IV. 4. 21.

*Paulum*] Quis pudor *paulum* adest. And. IV. 1. 6. Pro peccato magno *paulum* supplicii satis est patri. And. V. 3. 32. *Paulum* si cessassem. Eun. IV. 4. 5. Quasi vero *paulum* intersiet. Eun. IV. 4. 18. Concede istuc *paululum*. Audin? etiam nunc *paulum*. Eun. IV. 4. 38. vide notas. Quid feceras? *paulum* quid. Eho *paulum* inpadens. An *paulum* hoc esse tibi videtur? Eun. V. 2. 17 et 18. Concede *paulum* istuc. Quod des, *paulumst*. Eun. V. 8. 38 et 45. *Paulum* hoc negoti mi obstat.

Heaut. III. 1. 89. *Paulum* lacri. Heaut. IV. 4. 25. Agelli est hic sub urbe *paulum*. *Paulum* id autem est? Adelp. V. 8. 26 et 27. Huius aliquid *paulum* præ manu dederis. Adelp. V. 9. 23. vide notas. *Paulum* vobis accessit pecunie. Hec. III. 5. 56. vide notas. Concede hinc a soribus *paulum*. Phorm. V. 1. 14. vide notas.

*Paulus*] *Paulo* momento. And. I. 5. 31. *Paulo* sumptu. Adelp. V. 4. 22. Cupiditates quas *paulo* mederi possis. Phorm. V. 4. 3.

*Pauper*] *Honeste in patria pauper* viveret. And. IV. 5. 3. Apparet servum hunc esse domini *pauperis*. Eun. III. 2. 33. Propter misericordiam addunt *pauperi*. Phorm. II. 1. 47. In servitute *pauperem* ad ditem dari. Phorm. IV. 3. 48.

*Pauperculus*] *Anus pauperculo*. Heaut. I. 1. 44. Habitant hic quædam mulieres; *paupercula*. Adelp. IV. 5. 13.

*Pauperies*] In Asiam hinc abii propter *pauperiem*. Heaut. I. 1. 59.

*Paupertas*] *Paupertatem* una pertulimus gravem. Adelp. III. 4. 50. *Paupertas* mihi onus visa est et miserum et grave. Phorm. I. 2. 44. Quanta quanta hæc mea *paupertas* est. Phorm. V. 7. 10.

*Pauxillulum*] Erat ei de ratiacula jam pridem apud me reliquum *pauxillulum*. Phorm. I. 1. 3.

*Par*] Infecta *pace*. Indutæ, bellum, *par* rursus. Eun. I. 1. 8 et 16. *Pace* quod fiat tua. Eun. III. 2. 13. *Patris pacem* in leges conficiet suas. Heaut. V. 2. 45. Exeo ut *pacem* conciliem. Heaut. V. 5. 2.

*Par*] *Capillus sparsus, promissus, circum caput rejectus nelegenter, par!* Heaut. II. 3. 50. Unas est dies dum argentum eripio: *par!* Heaut. IV. 3. 39.

*Peccatum*] An ut pro hujus peccatis ego supplicium sufferam? pro peccato magno *paulum* supplicii satis est patri. And. V. 3. 17 et 32. Si id est peccatum, peccatum imprudentiast. Eun. prol. 27. Et cognoscendi et ignoscendi dabitur peccati locus. Heaut. II. 1. 6. Matres omnes filiis in peccato adjunctrices. Heaut. V. 2. 39. Maledicta, famam, meum amorem, et peccatum in sese transtulit. Adelp. II. 3. 10. Quod peccatum a nobis ortumst, corrigo. Adelp. IV. 3. 2. Jam peccatum primum id magnum, magnum at humana tamen. Adelp.